






    
        
            
                                    
                            
        


        
            
                                
                    
                        Volejte zdarma

                        800 303 304
                    

                

                
                    
                        
                            Nezávazná cenová
nabídka
                        
                    

                

                                
                    
                        	CZ
	EN

                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                


            

            
                
                    Primary Menu
                    	Domů
	Produkty
	Šikmé schodišťové plošiny
	Svislé schodišťové plošiny
	Schodišťové sedačky
	Plošina pro letadlové schody
	Stropní zvedací systémy
	Schodolezy
	Rampy
	Bazénový zvedák
	Pro projektanty



	Kooperace
	3D tisk
	3D scanner
	Svařování
	Laser
	Lakování
	NC frézování
	Pískování
	Tvarování profilů
	NC soustružení
	Ohýbání



	Blog
	Servis
	Odstraňování závad
	Náhradní díly



	Reference
	TV pořad Bydlení handicapovaných
	Referenční instalace
	Hodnocení
	Zahraniční instalace



	O nás
	Představení společnosti
	Předváděcí prostory
	Firemní údaje
	Ocenění
	Certifikáty
	Dotační projekty
	Katalogy
		Zpravodaj



	Cookies a GDPR
	Online schránka důvěry



	Kariéra
	Kontakty


                
            

        


    


    

    
        






        
            
                                                

                    



























                    
                        Master Slider Web (3)
ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
SP-DELTA






Master Slider Web (3)
Virtuální prohlídka
předváděcího centra






Master Slider Web (3)
schodolezy






Master Slider Web (3)
svislé plošiny






Master Slider Web (3)
SVISLÁ PLOŠINA SIGMA






Master Slider Web (3)
BAZÉNOVÉ ZVEDÁKY






Master Slider Web (3)
SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA SA-ALFA






Master Slider Web (3)
STROPNÍ ZVEDÁKY






Master Slider Web (3)
ŠIKMÉ PLOŠINY






                    


                                    

            

        

        










        
            JIŽ
31
LET

        

    



    
        
            Proč Altech?

            
                Největší český výrobce s tradicí

                                    Rychlá realizace v rámci celé ČR

                                Individuální řešení na míru

                Vysoká kvalita a bezpečnost výrobků

                Prodloužená záruka min. 36 měsíců

                Export do celého světa

            

        

    


    
        
            
                NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ JE PŘÍMO OD VÝROBCE!

Altech, spol. s r.o. vznikla v dubnu roku 1992. Jsme česká společnost, která se od počátku své existence zabývá návrhem, výrobou a prodejem kompenzačních a rehabilitačních pomůcek pro imobilní osoby. Specializujeme se obzvlášť na šikmé zvedací plošiny, svislé zdvihací plošiny a schodišťové sedačky pro seniory. Vlastní výrobu těchto produktů rozšiřujeme o dovoz zahraničních výrobků (např. špičkové stropní zvedací systémy Guldmann) a o poradenství v otázkách bezbariérovosti. Úzce spolupracujeme s externími spolupracovníky z řad imobilních občanů.

            

        

        
            
            
        

    


    
        
            Vybrané reference

            
                                                            
                            
                                
                                    Národní divadlo Praha
                                

                            

                            
                        
                                                                    
                            
                                
                                    Metro Rio de Janeiro (pro Olympijské hry), Brazílie
                                

                            

                            
                        
                                                                    
                            
                                
                                    Muzeum Madame Tussauds, Londýn
                                

                            

                            
                        
                                                                    
                            
                                
                                    Grand Prix stadion Macao, Čína
                                

                            

                            
                        
                                    

            Zobrazit více referencí
        

    


    
        
            Novinky

                            
                                            
                            
                                16.01.2024 - 
                                
                                    Proč je schodišťová sedačka absolutním hitem
                                
                            

                        

                                                
                            
                                20.11.2023 - 
                                
                                    Žáci základních škol navštívili firmu ALTECH v rámci Technického Jarmarku 2023
                                
                            

                        

                                                
                            
                                10.11.2023 - 
                                
                                    ALTECH opět oceněn! Tentokrát jsme získali 1. místo jako Český lídr 2023 pro Zlínský kraj
                                
                            

                        

                                        

                
        

    



    
        
            Naši partneři

            
                













            

        

    




	


	
		
			
				
										ALTECH, spol. s r. o.

						Průmyslová 1146

						686 01 Uherské Hradiště

						altech@altech.cz

									

				
					Kde nás najdete
				

			

			
							

			
									
							


			
				
					
						
					

					Facebook
				
				
					
						
					

					YouTube
				
			

		

	
	
		
			
								
					
				
					
						
					
							

			
				Copyright © 2017 ALTECH s.r.o.

									Tvorba webových stránek: ImperialMedia
							


		

	






	    
        
			Používáme cookies        


        
			Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.        


        
            
				Přijmout vše            

            
				Odmítnout vše            

            
				Nastavení            
        


						            	
                        
							Ochrana osobních údajů                        
                    


		    


	    
        
            
				Co můžeme ukládat?            


            
                
                    

                    
                        Nezbytné cookies                    

                    
                

                
					Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.                

            


            
                
                    

                    
                        Preferenční cookies                    

                    
                

                
					Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).                

            


            
                
                    

                    
                        Analytické cookies                    

                    
                

                
					Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.                

            


            
                
                    

                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                

                
					Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.                

            

        


        
            
				Uložit nastavení            
        

    



			
								
									
								
					
						
					Domů
	Produkty▼
	Šikmé schodišťové plošiny
	Svislé schodišťové plošiny
	Schodišťové sedačky
	Plošina pro letadlové schody
	Stropní zvedací systémy
	Schodolezy
	Rampy
	Bazénový zvedák
	Pro projektanty


	Kooperace▼
	3D tisk
	3D scanner
	Svařování
	Laser
	Lakování
	NC frézování
	Pískování
	Tvarování profilů
	NC soustružení
	Ohýbání


	Blog
	Servis▼
	Odstraňování závad
	Náhradní díly


	Reference▼
	TV pořad Bydlení handicapovaných
	Referenční instalace
	Hodnocení
	Zahraniční instalace


	O nás▼
	Představení společnosti
	Předváděcí prostory
	Firemní údaje
	Ocenění
	Certifikáty
	Dotační projekty
	Katalogy▼
	Zpravodaj


	Cookies a GDPR
	Online schránka důvěry


	Kariéra
	Kontakty


			

			

























